股票代码：000830     股票简称：鲁西化工     公告编号：2016-042

鲁西化工集团股份有限公司

第七届监事会第一次会议决议公告

鲁西化工集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本

公司”）第七届监事会第一次会议于 2016 年 5 月 23 日在本

公司会议室召开，应到监事 5 人，实到监事 5 人。会议由监

事董书国先生主持，符合《公司法》及《公司章程》的有关

规定，会议审议通过了《关于选举公司第七届监事会主席的

议案》，会议一致通过选举王福江先生为公司第七届监事会

主席（个人简历附后）。

表决结果:同意票 5 票，反对票及弃权票均为 0 票。

特此公告。

                       鲁西化工集团股份有限公司

                                监事会

                         二〇一六年五月二十三日

附件：简历

王福江先生：1962年出生，大学学历，中共党员。1983年

进入鲁西化肥厂，曾任机修车间主任、物业科科长、工程建设管

理科科长；曾任鲁西工业装备有限公司经理、鲁西化工副总经理、

鲁西新能源装备集团有限公司经理；2015年 7月至今任鲁西集

团有限公司工会主席。持有本公司股票 42,100股，不存在被中

国证监会及有关部门处罚和证券交易所惩戒的情形。